
VÝBĚR LÍČENÍ A ÚČESU • SVATEBNÍ ZKOUŠKA

Každá jste unikátní a i tak k Vám chci při tvorbě svatební vizáže přistupovat.
Výběr líčení a účesu závisí nejen na na vašem stylu, ale i celkovém ladění svatby. Z tohoto 
důvodu je vhodné již v období plánování čerpat inspiraci a ilustrační obrázky si ukládat. 
Společně je pak spolu s fotografiemi šatů, kytice, šperků či dekorací na zkoušce projdeme. 
Vy mi tak pomůžete přiblížit představu o Vaší vysněné svatební vizáži (pro každou z nás může 
mít např. „výrazné líčení” odlišný význam).

Existují různé prostředky, jak si dopomoci v docílení požadovaného svatebního vzhledu 
(příčesy, výplně do účesu apod.), berte však vpotaz, zda máte dostatečně dlouhé a husté 
vlasy na požadovaný účes a také to, že spousta fotografií na internetu je tvořena pro efekt 
a není určená na celodenní výdrž. V ideálím případě se při výběru inspirujte přímo prací dané 
vizážistky (tedy mě). Na mých sociálních sítích najdete spoustu fotek se svatební vizáží.

K dispozici mám i jednorázové trsy řas, které vzhledem k přirozenosti a pohodlnosti doporuču-
ji. Pokud preferujete vlastní nebo žádné, záleží jen na Vás. Vše společně vyzkoužíme.

KDY A KAM DORAZIT NA SVATEBNÍ ZKOUŠKU 

Svatební zkoušku provádím zhruba měsíc před termínem svatby, ale přizpůsobit se Vašim 
požadavkům není problém. Zkoušky probíhají u mě, adresu vždy dopředu upřesním. Vymezte 
si minimálně 2–3 hodiny v případě, že se jedná o svatební komplet. Nejvhodnější je zkoušku 
provádět v dopoledních či popoledních hodinách. Ověříte tím trvanlivost make-upu, po-
hodlnost i to, jak líčení vypadá na denním světle. Zkoušky neprovádím o víkendech.

Přijďte odlíčená s vlasy umytými večer předem bez použití stylingových přípravků (lak, gel, 
tužidlo apod., kondicionér ano). Vhodné je zvolit svrchní oděv v barvě svatebních šatů pro 
lepší představu celku, ale není to nutnost.

Jelikož se svým zákaznicím snažím vyjít vstříc v mnoha ohledech, i já Vás prosím, abyste 
docházela v doprovodu maximálně 1 další osoby, o jejíž přítomnosti mě prosím dopředu infor-
mujte. Potřebuji pro svou práci klid a prostor a zkouška je pak příjemnější Vám, jelikož se 
můžete uvolnit a lépe soustředit na to důležité. Choďte prosím načas.

Vlasové doplňky si buďto můžete sehnat vlastní či zapůjit u mě. Účes je možné rovněž dolpnit 
o živé květy.

Závěrem zkoušky si Vás pro své potřeby vyfotím, zaznamenám si veškeré použité produkty
a dohodneme se na detailech ohledně samotného svatebního dne (místo a čas příjezdu, počet 
osob k nalíčení apod.) V případě vyššího počtu svatebčanek jsem schopná k sobě zajistit posilu.

DODATEČNÁ DOPORUČENÍ

Zhruba dva týdny před svatbou

Doporučuji návštěvu kosmetičky, aby pleť krásně zhydratovala a vyřešila 
drobné nedokonalosti. Neměla byste však zkoušet žádné nové kosmetické 
přípravky. Mohlo by dojít k podráždění nebo alergii. Neozkoušené dermato-
logické zákroky raději nechte až po svatbě.

Týden před svatbou

Ideální čas na návštěvu kadeřnice, manikérky, pedikérky a všech ostatních 
zkrášlovacích pomocnic. Doporučuji si připravit na svatební den malou kos-
metickou taštičku, kterou budete mít během dne někde po ruce. Měla by
obsahovat odstřik parfému, papírové kapesníčky, pudr, rtěnku či balzám, abyste 
v případě potřeby mohla na večer make-up lehce osvěžit.

Večer před svatbou
Umyjte si vlasy, jak jste zvyklá. Nepoužívejte žádné stylingové přípravky 
(pouze šampon a kondicionér). Naneste osvědčená noční séra a krém. 
Raději se vyhněte pleťovým maskám a jiným přípravkům, na které nejste 
zvkylá.

Svatební ráno

Dejte si něco malého ke snídani a snažte se být v klidu. Obklopte se dobrou 
společností, která vám pomůže navodit pohodovou atmosféru. Na obličej nic 
neaplikujte, jen ho umyjte dle zvyklosti. 

Svatební vizáž ve svatební den

Příprava probíhá v místě, na kterém jsme se dohodly. Pusťe si oblíbenou 
hudbu, nenechte se u příprav rušit. Po nalíčení a účesu Vám mohu pomoci do 
šatů, připevnit závoj apod. Na obřad se, pokud není jinak domluveno, nezdržuji,.

Před spaním

Make-up odličtě pomocí dvoufázového odličovače a mycího gelu či jiného 
přípravku, na který jste zvyklá. Nedoporučuji spát s make-upem, nečistoty 
můžou způsobit zanesení pleti. Řasy odstraníte jemným zatáhnutím.

WWW.KARLASKALOVA.CZ@KARLASKALOVA.MAKEUP +420 737 105 609
FACEBOOK.COM/

KARLASKALOVA.MAKEUP

OBECNÉ INFORMACE A NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY

Svatebni vizaz

CENA SVATEBNÍ VIZÁŽE A DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Balíček svatební komplet
Líčení a účes ve svatební den vč. jedné zkoušky

Balíček líčení
Líčení bez účesu ve svatební den vč. jedné zkoušky

Balíček účes
Účes bez líčení ve svatební den vč. jedné zkoušky

Líčení svatebčanek

Lehká úprava vlasů svatebčanek/výčes

Líčení na rozlučku se svobodou

Líčení a úprava vlasů na rozlučku se svobodou

Cestovné

10 000 Kč

5 500 Kč

5 500 Kč

1 500 Kč

1 000 Kč/1 500 Kč

1 500 Kč

2 800 Kč

10 Kč/km

K rezervaci termínu používejte výhradně rezervační systém umístěn na mém webu .

Při rezervaci termínu Vás platební brána rovnou požádá o uhrazení zálohy 1 000 Kč.

Tato záloha je v případě zrušení termínu nevratná (viz obchodní podmínky).

S jakýmikoliv dotazy mě neváhejte kontaktovat.



FOTO
 
@martinfaltejsek
@by_anetaanie
@phototeller_studio
@tereza_vaclavova
@teciphotography
@2nasvatbu
@ann.turkova
@fotograf_tomas_nguyen
@dominik.kucera
@ryon_storyteller
@mareksybal
@patrickhacha

KVĚTINY
 
@ivygarden.cz
@natalija.flowers
@le_fleur_design
@uvila_radost
@kytkyodpotoka

ŠATY
 

@ferovky
@svatebnisalonblovice

@salonlemonika
@sponsapraha
@simply_bride

@petiteefashion
@sobje

ZÁBAVA
 

@20minutesofficial

MÍSTA
 

@savoia.caste
@dvurperlovavoda
@samota_hojsin
@villa_dom_carli

@mlynnadobrevode
Samota U houpacího koně

ŠPERKY

@elisalens.jewelry
@haankejewelry
@klenotajewelry

@27jewelry
@antipearle

NAIL ARTISTS
 

@doradankonaildesign
@wildbeautycz

KOORDINÁTORKY
 

@svatby_s_terezou
@svatbypodleadely

CATERING
 

@foodway_catering
@streetcatering

Oblibeni dodavatele


